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BOSH MUHARRIR: 

Isanova Feruza Tulqinovna 

 
TAHRIR HAY’ATI: 
 

07.00.00- TARIX FANLARI: 

Yuldashev Anvar Ergashevich – tarix fanlari doktori, 
siyosiy fanlar nomzodi, professor;  

Mavlanov Uktam Maxmasabirovich – tarix fanlari 
doktori, professor; 

Xazratkulov Abror – tarix fanlari doktori, dotsent; 

Tursunov Ravshan Normuratovich – tarix fanlari 
doktori; 

Xolikulov Axmadjon Boymahammatovich – tarix 
fanlari doktori; 

Gabrielyan Sofya Ivanovna – tarix fanlari doktori, 
dotsent; 

Saidov Sarvar Atabullo o‘g‘li – katta ilmiy xodim, 
Imom Termiziy xalqaro ilmiy-tadqiqot markazi, 
ilmiy tadqiqotlar bo‘limi. 
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Karlibayeva Raya Xojabayevna – iqtisodiyot fanlari 
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Ostonokulov Azamat Abdukarimovich – iqtisodiyot 
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Arabov Nurali Uralovich – iqtisodiyot fanlari doktori, 
professor; 

Xudoyqulov Sadirdin Karimovich – iqtisodiyot 
fanlari doktori, dotsent; 

Azizov Sherzod O‘ktamovich – iqtisodiyot fanlari 
doktori, dotsent; 

Xojayev Azizxon Saidaloxonovich – iqtisodiyot 
fanlari doktori, dotsent 

Xolov Aktam Xatamovich – iqtisodiyot fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent; 

Shadiyeva Dildora Xamidovna – iqtisodiyot fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori (PhD), dotsent v.b,; 

Shakarov Qulmat Ashirovich – iqtisodiyot fanlari 
nomzodi, dotsent,; 

Jabborova Charos Aminovna - iqtisodiyot fanlari 
bo‘yicha falsafa doktori (PhD). 

 

09.00.00- FALSAFA FANLARI: 

Hakimov Nazar Hakimovich – falsafa fanlari doktori, 
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G‘aybullayev Otabek Muhammadiyevich – falsafa 
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Saidova Kamola Uskanbayevna – falsafa fanlari 

doktori; 

Hoshimxonov Mo‘min – falsafa fanlari doktori, 

dotsent; 

O‘roqova Oysuluv Jamoliddinovna – falsafa fanlari 

doktori, dotsent; 

Nosirxodjayeva Gulnora Abdukaxxarovna – falsafa 

fanlari nomzodi, dotsent; 

Turdiyev Bexruz Sobirovich – falsafa fanlari doktori 

(DSc), Professor. 

 

10.00.00- FILOLOGIYA FANLARI: 

Axmedov Oybek Saporbayevich – filologiya fanlari 
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Ko‘chimov Shuxrat Norqizilovich – filologiya fanlari 
doktori, dotsent; 

Hasanov Shavkat Ahadovich  – filologiya fanlari 
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Baxronova Dilrabo Keldiyorovna –  filologiya fanlari 
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Mirsanov G‘aybullo Qulmurodovich – filologiya 
fanlari doktori, professor;  

Salaxutdinova Musharraf Isamutdinovna – filologiya 
fanlari nomzodi, dotsent; 

Kuchkarov Raxman Urmanovich – filologiya fanlari 
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Yunusov Mansur Abdullayevich – filologiya fanlari 
nomzodi; 
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nomzodi, dotsent; 
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Muxitdinova Firyuza Abdurashidovna – yuridik 
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Esanova Zamira Normurotovna – yuridik fanlar 
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xizmat ko‘rsatgan yurist; 

Hamroqulov Bahodir Mamasharifovich – yuridik 
fanlar doktori, professor v.b.,; 

Zulfiqorov Sherzod Xurramovich – yuridik fanlar 
doktori, professor; 

Xayitov Xushvaqt Saparbayevich – yuridik fanlar 
doktori, professor; 

Asadov Shavkat G‘aybullayevich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent; 

Ergashev Ikrom Abdurasulovich – yuridik fanlari 
doktori, professor; 

Utemuratov Maxmut Ajimuratovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor; 

Saydullayev Shaxzod Alixanovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor; 

Hakimov Komil Baxtiyarovich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent; 

Yusupov Sardorbek Baxodirovich – yuridik fanlar 
doktori, professor; 

Amirov Zafar Aktamovich – yuridik fanlar doktori 
(PhD); 

Jo‘rayev Sherzod Yuldashevich – yuridik fanlar 
nomzodi, dotsent; 

Babadjanov Atabek Davronbekovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor; 

Normatov Bekzod Akrom o‘g‘li — yuridik fanlar 
bo‘yicha falsafa doktori; 

Rahmatov Elyor Jumaboyevich — yuridik fanlar 
nomzodi; 

 

13.00.00- PEDAGOGIKA FANLARI: 

Xashimova Dildarxon Urinboyevna – pedagogika 
fanlari doktori, professor; 

Ibragimova Gulnora Xavazmatovna – pedagogika 
fanlari doktori, professor; 

Zakirova Feruza Maxmudovna – pedagogika fanlari 
doktori; 

Kayumova Nasiba Ashurovna – pedagogika fanlari 
doktori, professor; 

Taylanova Shoxida Zayniyevna – pedagogika fanlari 

doktori, dotsent; 

Jumaniyozova Muhayyo Tojiyevna – pedagogika 
fanlari doktori, dotsent; 

Ibraximov Sanjar Urunbayevich – pedagogika fanlari 
doktori; 

Javliyeva Shaxnoza Baxodirovna – pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD); 

Bobomurotova Latofat Elmurodovna — pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD). 

 

19.00.00- PSIXOLOGIYA FANLARI: 

Karimova Vasila Mamanosirovna – psixologiya 
fanlari doktori, professor, Nizomiy nomidagi 
Toshkent davlat pedagogika universiteti; 

Hayitov Oybek Eshboyevich – Jismoniy tarbiya va 
sport bo‘yicha mutaxassislarni qayta tayyorlash va 
malakasini oshirish instituti, psixologiya fanlari 
doktori, professor 

Umarova Navbahor Shokirovna– psixologiya fanlari 
doktori, dotsent, Nizomiy nomidagi Toshkent davlat 
pedagogika universiteti, Amaliy psixologiyasi 
kafedrasi mudiri; 

Atabayeva Nargis Batirovna – psixologiya fanlari 
doktori, dotsent; 

Shamshetova Anjim Karamaddinovna – psixologiya 
fanlari doktori, dotsent; 

Qodirov Obid Safarovich – psixologiya fanlari doktori 
(PhD). 

 

22.00.00- SOTSIOLOGIYA FANLARI: 

Latipova Nodira Muxtarjanovna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston milliy 
universiteti kafedra mudiri; 

Seitov Azamat Po‘latovich – sotsiologiya fanlari 
doktori, professor, O‘zbekiston milliy universiteti; 

Sodiqova Shohida Marxaboyevna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston xalqaro islom 
akademiyasi. 

 

23.00.00- SIYOSIY FANLAR 

Nazarov Nasriddin Ataqulovich –siyosiy fanlar 
doktori, falsafa fanlari doktori, professor, Toshkent 
arxitektura qurilish instituti; 

Bo‘tayev Usmonjon Xayrullayevich –siyosiy fanlar 
doktori, dotsent, O‘zbekiston milliy universiteti 
kafedra mudiri. 
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ОАK Ro‘yxati 

Mazkur jurnal Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2022-yil  
30-noyabrdagi 327/5-son qarori bilan tarix, iqtisodiyot, falsafa, filologiya, yuridik va pedagogika fanlari 
bo‘yicha ilmiy darajalar yuzasidan dissertatsiyalar asosiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan ilmiy 
nashrlar ro‘yxatiga kiritilgan. 

 

“Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb 

muammolari” elektron jurnali 2020-yil  

6-avgust kuni 1368-sonli guvohnoma bilan 

davlat ro‘yxatiga olingan. 

Muassis: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

mas’uliyati cheklangan jamiyati 

 

Tahririyat manzili: 

100070. Toshkent shahri, Yakkasaroy 

tumani, Kichik Beshyog‘och ko‘chasi, 

70/10-uy. Elektron manzil: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Bog‘lanish uchun telefon: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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Abstract. This article is devoted to the concept of team leadership and its significance in achieving group success. 
It analyzes the essential qualities inherent in a team leader, methods for developing leadership skills, and ways of 
their practical application. Furthermore, the distinction between the terms "leader" and "manager" is explored 
from the perspective of social psychology in practice. 
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JAMOADA LIDERLIK VA UNING SIFATLARI  
(SPORT JAMOALARI MISOLIDA) 

Eshnazarova Farida Joʻraqulovna 
Jismoniy tarbiya va sport boʻyicha mutaxassislarni qayta tayyorlash va malakasini oshirish 
instituti Samarqand filiali dotsenti 

Annotatsiya. Mazkur maqolada jamoada liderlik tushunchasi va uning guruh muvaffaqiyatidagi ahamiyatiga 
bag‘ishlanadi. Shuningdek, jamoa lideriga xos muhim sifatlar,  liderlik qobiliyatlarini shakllantirish usullari va 
amaliyotda qoʻllash yoʻllarini tahlil qiladi. Amaliyotda “lider” va “rahbar” atamalarining farqi ijtimoiy psixologiya 
nuqtai nazaridan ochib beriladi. 

Kalit soʻzlar: liderlik, rahbarlik, yetakchilik, jamoa, sport jamoasi,  boshqaruv, hamkorlik, yetakchining sifatlari, 
qobiliyat, boshqaruv uslublari. 

DOI: https://doi.org/10.47390/SPR1342V6I2Y2026N60  

Har bir jamoa yoki guruhda muvaffaqiyatga erishishda liderlikning oʻrni beqiyos. Sport 

jamoalarida ayniqsa yetakchi shaxsning borligi jamoa ruhiyatini koʻtaradi, birlik va gʻalabaga 

intilishni taʼminlaydi. Tajribalar shuni koʻrsatadiki, umumiy maqsad sari intilayotgan jamoada 

kuchli lider boʻlsa, u holda faoliyat samaradorligi oshadi; aksincha, haqiqiy yetakchi yoʻq jamoa 

koʻpincha magʻlubiyatga uchraydi [1,12]. Liderlik tushunchasiga xilma-xil taʼriflar berilgan 

boʻlib, ularning barchasi mohiyatan shunday mazmunga ega: liderlik – bu bir kishining guruh 

aʼzolariga taʼsir koʻrsatib, ularni umumiy maqsad yoʻlida birlashtira olishi jarayonidir. Masalan, 

amerikalik olim P.Northouse (2019) liderlikni aynan shunday, yaʼni shaxsning oʻz izdoshlari 

orqali umumiy maqsadga erishish jarayoni deb taʼriflaydi [2]. Boshqacha qilib aytganda, lider – 

bu jamoaga yoʻl koʻrsatuvchi va boshqalarga ilhom beruvchi yetakchi shaxsdir. 

Jamoaviy faoliyatda liderlik jamoaning muvaffaqiyati va birlashganligining asosiy 

omillaridan biridir. Jamoa (guruh) tushunchasi deganda, biz umumiy maqsad va vazifalarga ega 

https://doi.org/10.47390/SPR1342V6I2Y2026N60


SCIENCEPROBLEMS.UZ-Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb muammolari № 2 (6) – 2026  

 

419 

boʻlgan, oʻzaro hamkorlikda ishlaydigan odamlar yigʻindisini tushunamiz. Har qanday jamoada 

rasman belgilangan rahbar boʻlishi mumkin (masalan, sport jamoasida murabbiy yoki sardor), 

ammo ayni paytda jamoa ichida norasmiy lider ham shakllanishi ehtimoli yuqori. Liderlik 

doimo formal lavozimga bogʻliq emas: baʼzan rahbar boʻlmagan oddiy ishtirokchi ham oʻzining 

tashabbusi va obroʻsi bilan guruhga katta taʼsir oʻtkaza oladi. Muhimi, lider jamoani birlashtira 

oladi, vaziyatga qarab toʻgʻri qarorlar qabul qiladi va boshqalarni ortidan ergashtiradi. 

Samarali liderga xos boʻlgan bir qator muhim fazilatlar mavjud.  

Quyida jamoa yetakchisining asosiy sifatlari va ularning mazmuni keltiriladi:  

Masʼuliyatlilik: Lider oʻz zimmasidagi vazifalarni va butun jamoaning natijasini oʻz 

boʻyniga olishga tayyor boʻladi. U muvaffaqiyatlar uchun ham, xatolar uchun ham javobgarlikni 

his etadi. Masalan, jamoa yutqazsa, chinakam lider bahona qidirmay, kamchilikni tuzatish 

choralarini koʻradi.  

Tashabbuskorlik: Lider yangi gʻoyalar va tashabbuslarni ilgari suradi. U odatda 

boshqalardan oldin biror ishni boshlashga chogʻlanadi va oʻzgalarini ham ortidan ergashtiradi. 

Misol uchun, mashgʻulot vaqtida qiyin vazifa paydo boʻlsa, lider birinchi boʻlib uni bajarib 

koʻrsatadi.  

Muloqot qobiliyati: Jamoa lideri fikrlarini aniq va tushunarli yetkaza olishi, shuningdek, 

boshqalarni diqqat bilan tinglashi kerak. Yaxshi kommunikatsiya jamoa aʼzolari oʻrtasida 

ishonch va hamjihatlikni taʼminlaydi. Bunda, sardor har bir oʻyindan soʻng jamoadoshlar bilan 

ochiq muloqot qilib, yutuq va kamchiliklarni muhokama qiladi.  

Adolat va halollik: Lider barcha jamoa aʼzolariga nisbatan xolis va halol munosabatda 

boʻladi. U uchun jamoaning har bir aʼzosi qadrlidir, u qarorlar chiqarishda ahillik va adolat 

tamoyillariga amal qiladi. Bu fazilat tufayli liderga nisbatan ishonch shakllanadi. Lider 

intizomiy choralarni koʻrishda faqat shaxsiy aloqalarga emas, obyektiv meʼyorlarga tayansa, 

jamoa uni hurmat qiladi.  

Ishonch va motivatsiya berish: Lider oʻziga ham, jamoasiga ham ishonadi va bu ishonch 

hissini boshqalarga ham oʻtkaza oladi. U murakkab vaziyatlarda ruhiy bardamlikni saqlab, 

boshqalarga dalda beradi. Misol uchun, bellashuv qiyin kechayotgan boʻlsa, liderning “qoʻldan 

keladi, davom etamiz!” degan soʻzlari jamoaga kuch bagʻishlaydi. 

Empatiya: Lider jamoadoshlarining hissiy holatini tushuna oladi, ularning muammo va 

ehtiyojlariga befarq qolmaydi. Empatiya tufayli jamoa aʼzolari oʻz lideriga yaqinlikni his etadilar 

va muammolarini ochiq ayta oladilar. Bu esa ichki muhitni sogʻlom saqlashga xizmat qiladi. 

Koʻpgina ilmiy manbalarning tahlili samarali lider shaxsining yuqoridagi kabi fazilatlari 

alohida qayd etilgan. Boshqaruv boʻyicha tadqiqotchi G.Yukl (2013) oʻz asarida muvaffaqiyatli 

lider uchun masʼuliyat, halollik, yuqori muloqot qobiliyati kabi jihatlar zarurligini taʼkidlaydi 

[3,240]. Shuningdek, jamoani ilhomlantira olish va ishonch bildirish ham liderlikning ajralmas 

tomonlari ekanini koʻrsatadi. 

Amaliyotda “lider” va “rahbar” atamalari koʻpincha bir maʼnoda ishlatiladi, lekin ijtimoiy 

psixologiya nuqtai nazaridan ular oʻrtasida muhim farqlar mavjud. Liderlik – bu guruhdagi 

norasmiy taʼsir kuchi boʻlsa, rahbarlik – rasmiy lavozim va vakolatlarga asoslangan 

boshqaruvdir. Oddiy qilib aytganda, lider guruhning eng obroʻli aʼzosi va ichki yetakchisi, 

rahbar esa rasman tayinlangan boshliqdir. Koʻpincha bir shaxs (masalan, murabbiy) ham 

rasmiy rahbar, ham guruhning haqiqiy lideri boʻla oladi; baʼzan esa rahbar lavozimidagi kishi 

jamoa ichida yetakchilik qila olmaydi va boshqa, norasmiy lider paydo boʻladi. Ilmiy 
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tadqiqotlarda bu ikki tushuncha tafovuti keng oʻrganilgan. Jumladan, sotsial psixolog 

B.D.Parigin (1971) liderlik va rahbarlik fenomenlarini qiyosiy tahlil qilib, ular orasidagi 

farqlarni quyidagicha koʻrsatadi [3][8]: 

Lider asosan kichik guruh ichidagi shaxslararo munosabatlar darajasida 

(mikromuhitda) namoyon boʻladi. Rahbar esa kengroq ijtimoiy tuzilma (makromuhit) 

doirasida faoliyat yuritadi. Liderlik koʻpincha oʻz-oʻzidan, stixiyali ravishda yuzaga keladi, yaʼni 

guruh aʼzolari tomonidan “pastdan” ilgari suriladi. Rahbarlik esa “yuqoridan” belgilanadi – 

rahbar odatda tegishli tashkilot yoki jamoa tomonidan rasmiy tarzda tayinlanadi yoki 

saylanadi. 

Rahbar rasmiy vakolat va turli sanksiyalarga ega boʻlib, oʻziga boʻysunuvchilarga buyruq 

berishi, ragʻbatlantirishi yoki jazolashi mumkin. Liderda esa bunday rasmiy vakolat yoʻq – u 

faqat oʻz shaxsiy nufuziga tayanib taʼsir koʻrsatadi. 

Liderlik holati nisbatan beqaror – guruhdagi kayfiyat va munosabatlar oʻzgarishi bilan 

lider ham almashinishi mumkin. Rahbarlik esa odatda barqarorroq, chunki lavozim osonlikcha 

oʻzgarmaydi (rasmiy rahbar faqat lavozimdan ketgandagina almashinadi). Liderning taʼsir 

doirasi asosan oʻz guruhidangina iborat. Rahbar esa odatda kichik guruhni ham qamrab oluvchi 

kengroq tizimni boshqaradi. Lider guruh faoliyatiga tegishli masalalarni norasmiy ravishda va 

bevosita hal etishi mumkin. Rahbar esa qaror qabul qilarkan, koʻpincha rasmiy qoidalarga, 

yuqori tashkilotlar talablariga boʻysunadi va qaror qabul qilish jarayoni murakkabroq boʻladi. 

Yuqoridagi farqlardan kelib chiqqan holda, koʻpincha liderni “norasmiy yetakchi”, 

rahbarni esa “rasmiy yetakchi” deb atashadi. Ideal holda, jamoaga rasmiy rahbarlik qilayotgan 

shaxs bir vaqtning oʻzida norasmiy lider ham boʻlmogʻi lozim – shundagina u odamlarga 

samarali taʼsir oʻtkaza oladi. Tipik xato shundaki, baʼzi rahbarlar faqat buyruq va vakolatlarga 

tayanib, jamoani boshqarishga urinadilar, biroq insoniy jihatlarni eʼtibordan chetda 

qoldiradilar. Bunday vaziyatda jamoa rahbarga boʻysunsa-da, uning ortidan ergashmasligi 

mumkin. Masalan, yangi tayinlangan murabbiy faqat qatʼiy tartib-intizom oʻrnatish bilan 

shugʻullanib, yosh sportchilarning ishonchini qozona olmasa, jamoa ichida boshqa bir norasmiy 

lider paydo boʻlishi mumkin. Natijada, formal rahbarning koʻrsatmalari toʻliq samara bermaydi. 

Shunday ekan, haqiqiy jamoaviy muvaffaqiyatga erishish uchun rahbar ham liderlik fazilatlarini 

namoyon eta olishi zarur. 

Bundan tashqari, rahbarlikning jamoada qoʻllaniladigan uslubi ham jamoa muhitiga 

taʼsir etadi. Anʼanaviy tarzda uch xil rahbarlik uslubi ajratiladi: avtoritar (buyruqbozlik), 

demokratik (jamoaviy maslahatga tayanuvchi) va liberal (erkin, aralashuvsiz). Ijtimoiy psixolog 

K.Lyuvin va hamkorlarining klassik tadqiqotida (1939) koʻrsatilishicha, avtoritar uslub tezkor 

intizom va tartib oʻrnatsa-da, uzoq muddatda guruh aʼzolarining motivatsiyasini pasaytirishi 

mumkin; demokratik uslub esa ishtirokchilarni qaror qabul qilishga jalb etgani bois, jamoaning 

yuqori uyushqoqligini taʼminlaydi [6,301]. Sport jamoalarida ham murabbiylar odatda 

meʼyoriy darajada talabchan, biroq jamoa aʼzolarining fikrini inobatga oladigan demokratik 

uslubni qoʻllashga intiladilar – ayniqsa, yosh sportchilar bilan ishlaganda bu muhimdir. Chunki 

yoshlar oʻzlarini tinglashlarini va ishonch bildirishlarini his qilgandagina, rahbarni chin lider 

sifatida qabul qilishadi. 

Shuningdek, zamonaviy yondashuvlardan biri – vaziyatga mos liderlik nazariyasidir. 

Masalan, F.Fidler (1967) liderlarni asosiy eʼtiboriga qarab ikki guruhga ajratgan: vazifaga 

yoʻnaltirilgan liderlar va munosabatga yoʻnaltirilgan liderlar [7]. Fidlerning tadqiqotlariga 
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koʻra, vazifaga yoʻnaltirilgan liderlar aniq maqsadli vazifalarni bajarishga qaratilgani uchun 

juda qulay yoki aksincha, juda noqulay sharoitlarda jamoani samarali boshqara oladi. 

Munosabatlarga eʼtiborli liderlar esa jamoa ichidagi muhit va ishtirokchilarning hissiyotlariga 

koʻproq eʼtibor qaratadi va oʻrtacha murakkab vaziyatlarda eng yuqori natija koʻrsatadi. Bu 

yondashuv rahbarlik samaradorligini lider bilan vaziyat oʻrtasidagi moslik darajasi bilan 

bogʻlaydi. 

Taʼkidlash joizki, sport jamoalarida liderlik fenomeni nafaqat jismoniy ustunlik yoki 

professional mahorat, balki jamoaning umumiy ruhiyati va gʻalabaga boʻlgan intilishini 

belgilovchi strategik omildir. Samarali lider - bu faqatgina koʻrsatma beruvchi shaxs emas, balki 

jamoa aʼzolari oʻrtasida ishonch, oʻzaro hurmat va umumiy masʼuliyat hissini shakllantira 

oladigan yetakchidir. 

Sport jamoalari misolida liderlik sifatlarini tahlil qilish asosida quyidagi yakuniy 

xulosalarga kelish mumkin: 

Sportda liderlik faqat tugʻma iqtidor emas, balki emotsional intellekt, qatʼiyat va 

kommunikativ qobiliyatlarning doimiy rivojlanishi natijasidir. Liderning stressli vaziyatlarda 

sovuqqonlikni saqlashi va jamoani qiyin daqiqalarda birlashtira olishi uning asosiy sifati 

hisoblanadi. 

Jamoa sardori yoki norasmiy liderning xatti-harakatlari jamoadagi psixologik iqlimga 

bevosita taʼsir qiladi. Lider tomonidan koʻrsatilgan namuna sportchilarning motivatsiyasini 

oshirish va ichki nizolarni kamaytirishda asosiy vosita boʻlib xizmat qiladi. 

Zamonaviy sportda liderlikni shakllantirish shunchaki tajribaga tayanib qolmasdan, 

maxsus psixologik treninglar va pedagogik usullar orqali tizimli ravishda rivojlantirilishi lozim. 

Xulosa oʻrnida aytish mumkinki, sport jamoalarida liderlik sifatlarini shakllantirish - bu 

jamoaviy natijadorlikni oshirishning eng samarali yoʻlidir. Kuchli liderga ega boʻlgan jamoa 

nafaqat yuqori sport natijalariga erishadi, balki qiyinchiliklarga bardoshli, jipslashgan va 

barqaror tizimga aylanadi. Bu esa oʻz navbatida, sport psixologiyasi va menejmenti sohasida 

liderlikni oʻrganishning dolzarbligini yanada oshiradi. 
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